




Ortopedija

AB "ORTOPEDIJOS TECHNIKA"

 Savanorių pr. 284, Kaunas

 +370 37 313 303

 info@ortopedija.lt

 www.ortopedija.lt

AB „Ortopedijos technika“ klinikoje konsultuoja profesionalūs gydytojai, atliekama diagnostika ir tyrimai, taikomas chirurginis ir reabilitacinis gydymas. Įmonė kasmet aptarnauja virš 60 tūkst. klientų ir yra įgijusi ne tik jų, bet ir gydytojų pasitikėjimą. Čia konsultuoja aukščiausios kvalifikacijos gydytojų komanda: vaikų ir suaugusiųjų ortopedai - traumatologai, kraujagyslių chirurgai, fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojai, neurologai, endokrinologai, plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gydytojai, dermatovenerologai, logoterapeutai, proktologai, echoskopuotojai,



rentgenologai, pėdų priežiūros specialistai ir kiti savo sričių profesionalai. Naujiena - jauninančios grožio procedūros ir injekcijos. Atliekama apgamų ir kitų gerybinių odos darinių apžiūra dermatoskopu, taip pat gydomi nagų, odos ir plaukų grybeliniai susirgimai. Naujai duris atvėrusiame vaikų ortopedijos centre konsultuojami ir kompleksiskai gydomi vaikai, esant netaisyklingai laikysenai, stuburo iškrypimams, pėdų problemoms, po traumų ir operacijų. Chirurgijos skyriuje atliekamos artroskopinės peties, alkūnės, riešo, plaštakos, kelio, čiurnos ir kitų sąnarių, pėdą koreguojančios operacijos, lazerine technologija gydomos išsiplėtusios venos. Taikoma regeneracinė kamieninių ląstelių terapija. Reabilitacijoje taikomos tokios pat pažangios metodikos kaip žymiausiose Amerikos ir Europos klinikose: kineziterapija su moderniausia įranga (REDCORD, CPM, TRX ir Pressleg), mankštos baseine su bėgtakiu, vandens dviračiu, tempimo plokštuma, šiuolaikinės fizioterapijos procedūros, masažai. Naujai įsikūręs "Ortopedijos technika" baseinas ypatingas tuo, kad jame naudojama inovatyvi ir itin saugi vandens filtravimo ir cheminio paruošimo sistema, tinkanti jautriems ir alergiškiems žmonėms. Įmonė gamina ir individualiai pritaiko ortopedijos technines priemones: protezus, įtvarus, longetes, ortopedinę avalynę bei vidpadžius. Visoje Lietuvoje veikia 11-ka specializuotų mažmeninio prekybos tinklo „Sveikatinė“ parduotuvių, kuriuose klientai randa platų gaminių asortimentą: įtvurai sportui ir reabilitacijai, avalynės įdėklai, ortopedinės basutės, patogią avalynę, gaminiai būsimoms mamytėms, profilaktinės ir gydomosios kompresinės kojinės, ortopediniai čiužiniai ir pagalvės, priemonės masažui ir mankštai, pagalbinės judėjimo priemonės: lazdelės, ramentai, vaikštynės ir t. t.